
GRAVERSEN.KOM ApS

CVR-nr.: 32653944

Tornehøj 4
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2024

Finn Skjoldlund Graversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRAVERSEN.KOM ApS
Tornehøj 4
3520 Farum
e-mailadresse: fg@kabelmail.dk
CVR-nr.: 32653944
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med kommunikation, herunder konsulentbistand og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet i 14. regnskabsår har været som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		99.678	90.551
Personaleomkostninger	1	-96.286	-85.220
Resultat af ordinær primær drift		3.392	5.331
Andre finansielle indtægter		0	803
Andre finansielle omkostninger		-150	-1.957
Ordinært resultat før skat		3.242	4.177
Skat af årets resultat	2	-1.936	-1.000
Årets resultat		1.306	3.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.306	3.177
I alt		1.306	3.177

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500	8.000
Anlægsaktiver i alt		12.500	8.000
Andre tilgodehavender		11.655	13.303
Tilgodehavender i alt		11.655	13.303
Likvide beholdninger		154.384	154.094
Omsætningsaktiver i alt		166.039	167.397
AKTIVER I ALT		178.539	175.397

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.944	12.638
Egenkapital i alt		138.944	137.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.201	8.049
Skyldig selskabsskat		2.613	527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.189	26.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.592	3.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.595	37.759
Gældsforpligtelser i alt		39.595	37.759
PASSIVER I ALT		178.539	175.397

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	91000	80000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5286	5220
	<u>96286</u>	<u>85220</u>

2. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1936	506
Ændring af udskudt skat	0	494
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1936</u>	<u>1000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret